
Fiche Horaire

Ligne : CTR23 - CONTRES 23

Valide à partir du 05/06/2023

Itinéraires CTR23R CTR23R CTR23R CTR23R

Commune Point d'arrêt --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv---

LE CONTROIS-EN-SOLOGNE CONTRES - (clg St Exupéry) 11:45 12:45 16:10 17:10

FRESNES FRESNES - (Bibliothèque) 11:49 12:49 16:14 17:14

LE CONTROIS-EN-SOLOGNE FEINGS - (le Charmé) 11:52 12:52 16:17 17:17

FEINGS - (Coulommes) 11:54 12:54 16:19 17:19

FEINGS - (Bourg-Feings) 11:57 12:57 16:22 17:22

FOUGERES/BIEVRE - (Bourg) 12:01 13:01 16:26 17:26

FOUGERES/BIEVRE-(Prés Blanchards) 12:04 13:04 16:29 17:29

FOUGERES/BIEVRE - (Gardette) 12:06 13:06 16:31 17:31

OUCHAMPS - (Chevenelles) 12:08 13:08 16:33 17:33

OUCHAMPS - (Les Motteux) 12:12 13:12 16:37 17:37

OUCHAMPS - (Pont d'Orléans) 12:14 13:14 16:39 17:39

CHITENAY CHITENAY - (Moulin Neuf) 12:18 13:18 16:43 17:43

CHITENAY - (Bourg) 12:22 13:22 16:47 17:47

CORMERAY CORMERAY - (Malabry) 12:25 13:25 16:50 17:50

CORMERAY - (les Fuzelières) 12:29 13:29 16:54 17:54

CORMERAY - (la Marnière) 12:31 13:31 16:56 17:56

Légende itinéraires

CTR23R - CONTRES VEHICULE 23 RETOUR


